

Warszawa, 20.03.2017 r.

L.dz. Z/121/17 POC 270



Burmistrz Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
Pan Robert Kempa
al. Komisji Edukacji Narodowej 61
02-777 Warszawa

Szanowny Panie Burmistrzu,

Rada Nadzorcza oraz Zarząd SBM STOKŁOSY dziękują serdecznie za zorganizowanie spacerów po ul. Bartoka i ul. Jastrzębowskiego w celu skonsultowania planów ich przebudowy w ramach projektu zaakceptowanego w budżecie partycypacyjnym 2016r.

Spacery te wykazały, podobnie jak spotkanie zorganizowane przez „Projekt Ursynów” oraz spływające do organów statutowych Spółdzielni informacje i komentarze, duży sprzeciw wobec zaproponowanej formy przebudowy. Poza spodziewanym zmniejszeniem liczby miejsc parkingowych, utrudnieniem dostępu do budynków osiedla Stokłosy, przeniesieniem niektórych przejść dla pieszych w miejsca, które czynią je нефunkcjonalnymi, obawy naszych członków wzbudza także dostęp do osiedla dla służb ratunkowych, co zostało dobitnie pokazane na filmie prezentowanym przez przedstawiciela Straży Pożarnej na spotkaniu w dniu 14 grudnia 2016r. w Domu Kultury STOKŁOSY.

Bardzo ważny jest też fakt, że projekt został przegłosowany przez ponad 2000 osób, o których nic nie wiadomo, a nie zapytano o zdanie ponad 4000 członków Spółdzielni, czyli ponad 10.000 mieszkańców, nie przedstawiono żadnych analiz natężenia ruchu rowerowego oraz bezpieczeństwa ruchu na tych ulicach. Zwracamy uwagę, że w wypowiedziach dla mediów przedstawiciele środowisk rowerowych (np. Masy Krytycznej) nie potrafili odpowiedzieć na pytanie czy proponowane rozwiązania poprawiają bezpieczeństwo.



Taka sytuacja prowadzi do pogłębiających się konfliktów między zwolennikami a przeciwnikami, oburzenia „na arogancję władzy”, w tym również organów statutowych Spółdzielni za nieliczenie się z interesem i wolą mieszkańców.

Prosimy uprzejmie Pana Burmistrza o wstrzymanie wszystkich prac i przeprowadzenie ankiety wśród mieszkańców osiedla na temat przebudowy obu ulic.

Ze swojej strony oferujemy pełne wsparcie Urzędu w przeprowadzaniu ankiety, a w szczególności jesteśmy gotowi do jej rozdystrybuowania wśród członków Spółdzielni, zebrania wypełnionych ankiet i podsumowania wyników. Sądzymy, że całe przedsięwzięcie można zakończyć w terminie jednego miesiąca. Bardzo istotną kwestią jest przekazanie w ankiecie pełnej informacji n/t projektów przebudowy obu ulic, poniesionych kosztów i dalszych planów władz dzielnicy w tej sprawie.

Licząc na przychylne ustosunkowanie się do naszej propozycji,

Pozostajemy z poważaniem.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
Rady Nadzorczej SBM STOKŁOSY

Artur Krysztofiak

PREZES ZARZĄDU

mgr Krzysztof Berliński

DEC 200



Do wiadomości:

- Prezydent m.st. Warszawy Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz, pl. Bankowy 3/5 p.129
00-950 Warszawa